
COMUNE  DI POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 

Estratto Ordinanza n. 13 del 28/02/2020 

 

OGGETTO: Modifica viabilità in Piazza G.B. Caruso e Via San Michele Arcangelo, per “Lavori di manutenzione 

straordinaria immobile sito tra Via Garibaldi n. 33 e Via San Michele Arcangelo, di proprietà privata. 

 

IL SINDACO 

 

VISTA E CONDIVISA la superiore proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

Visti gli artt. n. 5, 6 e n. 7 del D.Lgs n. 285/1992 recante il Nuovo Codice della Strada; 

Visto il Regolamento di attuazione del Codice della Strada emanato con D.P.R. n. 495/1992; 

Ritenuto, per i motivi esposti in premessa che si intendono espressamente richiamati, per motivi di sicurezza 

pubblica e di pubblico interesse, nonché per esigenze di carattere tecnico, si rende necessario dare corso al 

provvedimento proposto; 

 

ORDINA 

 

A parziale e momentanea modifica delle vigenti ordinanze che disciplinano la circolazione e la sosta dei veicoli 

in questa Piazza G.B. Caruso:   

- Con decorrenza immediata e sino al termine dei lavori di cui in oggetto, revocare i nr. 2 parcheggi 

posti nella Piazza G.B. Caruso, prospicienti la Via San Michele Arcangelo, riservando gli stessi alla Ditta 

Spagnuolo Agostino per il posizionamento di cassone scarrabile e/o autocarro per il carico e scarico di 

materiale di cantiere. 
 

Polizzi Generosa, 28/02/2020                 

   

 

 

        IL SINDACO 

F.to (Giuseppe Lo Verde) 
 

 


